
Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt
Meike Märtens 1 VSK Immer I - Delmenhorst 6 7 7 8 6 6 6 6 6 7 7 72
Tanja Linke 1 VSK Immer I - Delmenhorst 8 6 8 6 8 7 8 7 5 3 3 69
Uta Lieker 1 VSK Immer I - Delmenhorst 7 3 6 3 5 4 5 4 7 2 4 50
Anne Schöpski 1 VSK Immer I - Delmenhorst 2 5 1 1 4 3 4 3 3 1 2 29
Anneliese Lammers 2 VSK Immer II - Delmenhorst 5 8 3 8 6 6 4 3 2 7 8 60
Erna Schumann 2 VSK Immer II - Delmenhorst 3 1 4 5 5 7 6 5 4 5 2 47
Erika Seibt 2 VSK Immer II - Delmenhorst 7 3 4 3 7 7 3 4 1 39
Helga Schütte 2 VSK Immer II - Delmenhorst 1 5 6 3 4 2 1 1 3 26
Gerlind Steiner-Klaiber 2 VSK Immer II - Delmenhorst 4 2 2 1 9
Silke Lindner 2 VSK Immer II - Delmenhorst 3 3
Bettina Giesbrecht 3 Blau Weiß Delmenhorst II 3 6 6 8 7 5 3 6 7 5 6 62
Silvia Hoffmann 3 Blau Weiß Delmenhorst II 5 5 8 2 6 8 6 7 8 55
Jana Wiegmann E 3 Blau Weiß Delmenhorst II 4 2 4 4 4 4 3 3 7 4 39
Ines Banier 3 Blau Weiß Delmenhorst II 1 1 5 4 1 2 2 8 24
Ursel Köstermann 3 Blau Weiß Delmenhorst II 1 2 2 3 1 1 5 15
Siegrid Stolz 3 Blau Weiß Delmenhorst II 1 1
Jana Behrens St 3 Blau Weiß Delmenhorst II 0
Anke Thimm 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 8 8 8 8 5 5 8 6 7 7 8 78
Erika Timmermann 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 6 7 4 5 8 3 7 7 8 6 5 66
Frauke Wicher 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 7 3 7 7 3 8 6 8 3 5 6 63
Monika Beier 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 3 4 7 3 5 6 2 3 2 35
Hilde Steinau 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 1 3 4
Ilona Arends 5 SKV Brookmerland 8 7 7 6 8 7 8 8 8 6 8 81
Folma Tjaden 5 SKV Brookmerland 6 4 5 4 4 4 6 6 1 4 6 50
Jenny Hoffmann 5 SKV Brookmerland 3 2 1 6 4 4 4 2 2 28
Rudolfa Klatt 5 SKV Brookmerland 4 5 2 1 2 8 4 26
Monika Schulten 5 SKV Brookmerland 2 2 4
Edith Behlau 5 SKV Brookmerland 2 2 4
Foline Ommen E 5 SKV Brookmerland 2 1 3
Martina Pockrandt St 5 SKV Brookmerland 0
Johanne Bohlen 6 MTV Aurich 6 8 5 8 5 8 8 8 8 8 2 74
Renate Janssen St 6 MTV Aurich 3 3 6 7 7 4 6 6 7 49
Johanna Memenga 6 MTV Aurich 8 3 2 5 1 4 5 1 7 5 3 44
Silke Janssen 6 MTV Aurich 3 2 1 1 2 7 6 7 6 5 4 44
Doris Konietzko 6 MTV Aurich 6 6
Helene Seeberger E 6 MTV Aurich 4 4
Kerstin Rath 7 SV Ofenerdiek 7 8 7 5 1 7 8 5 7 8 63
Brigitta Böden 7 SV Ofenerdiek 1 8 7 8 5 3 2 5 5 44
Jasmin Onken 7 SV Ofenerdiek 7 5 8 3 1 4 8 3 39
Birgit Lattmann 7 SV Ofenerdiek 3 4 4 7 1 6 4 6 35
Ursel Schellberg 7 SV Ofenerdiek 5 5 3 2 2 2 6 4 2 31
Urte Schütte 8 Gut Holz 8 8 6 6 8 8 8 8 7 67
Anke Hollwege-Gertz 8 Gut Holz 7 7 6 4 7 8 5 5 3 5 6 63
Margret Häveker 8 Gut Holz 5 3 2 3 1 2 1 1 2 2 1 23
Gudrun Gille 8 Gut Holz oW 2 1 6 3 3 15
Romana Hoes 8 Gut Holz 2 2 1 2 3 2 12
Kathrin Voigt 9 SG Junioren 60/Alle Neun 5 6 6 7 3 2 7 5 2 7 7 57
Sabine Rudolph 9 SG Junioren 60/Alle Neun 7 8 6 4 7 1 5 4 7 6 55
Anja Leucht-Schwarze 9 SG Junioren 60/Alle Neun 2 1 1 2 6 5 2 2 1 1 8 31
Martina Waldschmidt 9 SG Junioren 60/Alle Neun 6 3 8 5 4 2 28
Heike Hölscher 9 SG Junioren 60/Alle Neun 1 2 5 3 8 1 3 5 28
Doris Knauff 9 SG Junioren 60/Alle Neun 1 2 1 4
Margrit Pollak 10 KSC Seerose WHV 7 7 8 8 8 8 8 54
Hannelore Thomanek 10 KSC Seerose WHV 5 5 5 2 3 5 5 4 3 37
Birgit Kraffczyk 10 KSC Seerose WHV 6 4 7 7 6 30
Ingrid Brauer 10 KSC Seerose WHV 2 4 5 3 4 1 1 7 27
Ursula ter Hell 10 KSC Seerose WHV 2 4 4 4 2 5 2 23
Waltraud Thum 10 KSC Seerose WHV 4 2 3 1 3 1 6 20
Lina Lorenz 10 KSC Seerose WHV 1 1
Edith Schuer 11 KSC Spohle Ammerland 3 4 6 7 7 8 4 7 6 6 5 63
Anne Siemen 11 KSC Spohle Ammerland 8 8 2 7 1 2 8 3 4 4 4 51
Gesche Köpken 11 KSC Spohle Ammerland 4 3 4 5 3 5 2 5 5 8 44
Else Theilen 11 KSC Spohle Ammerland 1 1 1 2 3 1 9
Johanne Lehmann 11 KSC Spohle Ammerland 2 1 2 2 7
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Marianne Helms 11 KSC Spohle Ammerland 1 1 2
Annette Freesemann 12 SG Harlingerland 1 6 5 6 7 8 5 6 5 8 3 60
Luise Kleis 12 SG Harlingerland 3 7 3 1 8 5 7 5 1 2 5 47
Monika Freese 12 SG Harlingerland 8 5 7 2 2 2 3 3 4 4 1 41
Maria Ammermann St 12 SG Harlingerland 2 1 1 1 2 1 7 15
Silke Hicken E 12 SG Harlingerland 7 1 8
Imke Gerdes 12 SG Harlingerland 4 3 7
Grete Hinrichs 12 SG Harlingerland 6 6

St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte                             
Stammspieler sind Spieler, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spieler, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) Spiele absolviert haben. 

Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Ilona Arends 5 SKV Brookmerland 8 7 7 6 8 7 8 8 8 6 8 81 1
Anke Thimm 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 8 8 8 8 5 5 8 6 7 7 8 78 2
Johanne Bohlen 6 MTV Aurich 6 8 5 8 5 8 8 8 8 8 2 74 3
Meike Märtens 1 VSK Immer I - Delmenhorst 6 7 7 8 6 6 6 6 6 7 7 72 4
Tanja Linke 1 VSK Immer I - Delmenhorst 8 6 8 6 8 7 8 7 5 3 3 69 5
Urte Schütte 8 Gut Holz 8 8 6 6 8 8 8 8 7 67 6
Erika Timmermann 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 6 7 4 5 8 3 7 7 8 6 5 66 7
Frauke Wicher 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 7 3 7 7 3 8 6 8 3 5 6 63 8
Kerstin Rath 7 SV Ofenerdiek 7 8 7 5 1 7 8 5 7 8 63
Anke Hollwege-Gertz 8 Gut Holz 7 7 6 4 7 8 5 5 3 5 6 63
Edith Schuer 11 KSC Spohle Ammerland 3 4 6 7 7 8 4 7 6 6 5 63
Bettina Giesbrecht 3 Blau Weiß Delmenhorst II 3 6 6 8 7 5 3 6 7 5 6 62 12
Anneliese Lammers 2 VSK Immer II - Delmenhorst 5 8 3 8 6 6 4 3 2 7 8 60 13
Annette Freesemann 12 SG Harlingerland 1 6 5 6 7 8 5 6 5 8 3 60
Kathrin Voigt 9 SG Junioren 60/Alle Neun 5 6 6 7 3 2 7 5 2 7 7 57 15
Silvia Hoffmann 3 Blau Weiß Delmenhorst II 5 5 8 2 6 8 6 7 8 55 16
Sabine Rudolph 9 SG Junioren 60/Alle Neun 7 8 6 4 7 1 5 4 7 6 55
Margrit Pollak 10 KSC Seerose WHV 7 7 8 8 8 8 8 54 18
Anne Siemen 11 KSC Spohle Ammerland 8 8 2 7 1 2 8 3 4 4 4 51 19
Uta Lieker 1 VSK Immer I - Delmenhorst 7 3 6 3 5 4 5 4 7 2 4 50 20
Folma Tjaden 5 SKV Brookmerland 6 4 5 4 4 4 6 6 1 4 6 50
Renate Janssen St 6 MTV Aurich 3 3 6 7 7 4 6 6 7 49 22
Erna Schumann 2 VSK Immer II - Delmenhorst 3 1 4 5 5 7 6 5 4 5 2 47 23
Luise Kleis 12 SG Harlingerland 3 7 3 1 8 5 7 5 1 2 5 47
Johanna Memenga 6 MTV Aurich 8 3 2 5 1 4 5 1 7 5 3 44 25
Silke Janssen 6 MTV Aurich 3 2 1 1 2 7 6 7 6 5 4 44
Brigitta Böden 7 SV Ofenerdiek 1 8 7 8 5 3 2 5 5 44
Gesche Köpken 11 KSC Spohle Ammerland 4 3 4 5 3 5 2 5 5 8 44
Monika Freese 12 SG Harlingerland 8 5 7 2 2 2 3 3 4 4 1 41 29
Erika Seibt 2 VSK Immer II - Delmenhorst 7 3 4 3 7 7 3 4 1 39 30
Jana Wiegmann E 3 Blau Weiß Delmenhorst II 4 2 4 4 4 4 3 3 7 4 39
Jasmin Onken 7 SV Ofenerdiek 7 5 8 3 1 4 8 3 39
Hannelore Thomanek 10 KSC Seerose WHV 5 5 5 2 3 5 5 4 3 37 33
Monika Beier 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 3 4 7 3 5 6 2 3 2 35 34
Birgit Lattmann 7 SV Ofenerdiek 3 4 4 7 1 6 4 6 35
Ursel Schellberg 7 SV Ofenerdiek 5 5 3 2 2 2 6 4 2 31 36
Anja Leucht-Schwarze 9 SG Junioren 60/Alle Neun 2 1 1 2 6 5 2 2 1 1 8 31
Birgit Kraffczyk 10 KSC Seerose WHV 6 4 7 7 6 30 38
Anne Schöpski 1 VSK Immer I - Delmenhorst 2 5 1 1 4 3 4 3 3 1 2 29 39
Jenny Hoffmann 5 SKV Brookmerland 3 2 1 6 4 4 4 2 2 28 40
Martina Waldschmidt 9 SG Junioren 60/Alle Neun 6 3 8 5 4 2 28
Heike Hölscher 9 SG Junioren 60/Alle Neun 1 2 5 3 8 1 3 5 28
Ingrid Brauer 10 KSC Seerose WHV 2 4 5 3 4 1 1 7 27 43
Helga Schütte 2 VSK Immer II - Delmenhorst 1 5 6 3 4 2 1 1 3 26 44
Rudolfa Klatt 5 SKV Brookmerland 4 5 2 1 2 8 4 26
Ines Banier 3 Blau Weiß Delmenhorst II 1 1 5 4 1 2 2 8 24 46
Margret Häveker 8 Gut Holz 5 3 2 3 1 2 1 1 2 2 1 23 47
Ursula ter Hell 10 KSC Seerose WHV 2 4 4 4 2 5 2 23
Waltraud Thum 10 KSC Seerose WHV 4 2 3 1 3 1 6 20 49
Ursel Köstermann 3 Blau Weiß Delmenhorst II 1 2 2 3 1 1 5 15 50
Gudrun Gille 8 Gut Holz oW 2 1 6 3 3 15
Maria Ammermann St 12 SG Harlingerland 2 1 1 1 2 1 7 15
Romana Hoes 8 Gut Holz 2 2 1 2 3 2 12 53
Gerlind Steiner-Klaiber 2 VSK Immer II - Delmenhorst 4 2 2 1 9 54
Else Theilen 11 KSC Spohle Ammerland 1 1 1 2 3 1 9
Silke Hicken E 12 SG Harlingerland 7 1 8 56
Johanne Lehmann 11 KSC Spohle Ammerland 2 1 2 2 7 57
Imke Gerdes 12 SG Harlingerland 4 3 7
Doris Konietzko 6 MTV Aurich 6 6 59
Grete Hinrichs 12 SG Harlingerland 6 6
Hilde Steinau 4 SG Ga / Bo - Delmenhorst 1 3 4 61
Monika Schulten 5 SKV Brookmerland 2 2 4
Edith Behlau 5 SKV Brookmerland 2 2 4
Helene Seeberger E 6 MTV Aurich 4 4
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Doris Knauff 9 SG Junioren 60/Alle Neun 1 2 1 4
Silke Lindner 2 VSK Immer II - Delmenhorst 3 3 66
Foline Ommen E 5 SKV Brookmerland 2 1 3
Marianne Helms 11 KSC Spohle Ammerland 1 1 2 68
Siegrid Stolz 3 Blau Weiß Delmenhorst II 1 1 69
Lina Lorenz 10 KSC Seerose WHV 1 1
Jana Behrens St 3 Blau Weiß Delmenhorst II 0
Martina Pockrandt St 5 SKV Brookmerland 0

St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte                             
Stammspieler sind Spieler, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spieler, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) Spiele absolviert haben. 

Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.




